
 

 

 Konarzyny, dnia 20.01.2023 roku 

ZP.271.1.2023 

 

 

                   Wszyscy wykonawcy  

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 

września 2019 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść 

zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami dla zadania pn. 

„Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Publicznych w Konarzynach”: 

 

Pytanie 1 

W zestawieniu stolarki 22 występują okna PCV o dużej rozpiętości. W opisie jest zapis 

o konstrukcji jednoramowej. Czy zamawiający dopuszcza łączenie poszczególnych 

segmentów okien?  

Odpowiedź 1 

Zamawiający informuje, że dopuszcza łączenie poszczególnych segmentów okien, 

maksymalnie jedno łączenie na okno. 

 

Pytanie 2 

Jaki rodzaj szyb zastosować w oknach sali gimnastycznej?  

Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje, że w oknach sali gimnastycznej należy zastosować szyby potrójnie 

szklone bez dodatkowych wymogów bezpieczeństwa. Stolarka okienna sali gimnastycznej 

jest zabezpieczona siatką od wewnątrz.  

 

Przesłane wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

 

                                                                                                          Z poważaniem 

       Wójt 

     /-/ Jacek Warsiński  


